RESOL-2019-76-GDEBA-CGP, el presente Pliego de Bases y Condiciones Particulares y 

Pliego de Especificaciones Técnicas. 

2. MONTO ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN. 

Se establece que el monto estimado de la presente contratación asciende a la suma 

total de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS 

($3.902.200) correspondientes a DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 89/100  

UNIDADES DE CONTRATACIÓN (UC 2326,89) de acuerdo a lo establecido en las 

previsiones contenidas en la Resolución N° 54-OPCGP-2025 del Organismo 

Provincial de Contrataciones. 

3.